## भारत सरकार रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड)

फाइल सं. 2010/एफ(ई)II/एएल1/1

नई दिल्ली, दिनांक: 20.01.201

महाप्रबंधक/विशेष कार्य अधिकारी/मुख्य प्रशासनिक अधिकारी, सभी भारतीय रेलें आदि (मानक डाक सूची के अनुसार)

शब्दिपत्र

विषयः विभिन्न देशों में ड्यूटी पर यात्राओं के लिए दैनिक भत्ते की दरें -दरों को बहाल करना।

बोर्ड के 7 दिसंबर, 2010 के समसंख्यक पत्र में आंशिक आशोधन करते हुए पैरा 2 की अंतिम पंक्ति के स्थान पर नीचे दिए गए अनुसार पढ़ा जाए:-

"संशोधित दरें बोर्ड का पत्र जारी होने की तारीख से रेलों पर लागू होंगी।"

तदनुसार, यह नोट किया जाए कि विभिन्न देशों में ड्यूटी पर यात्राओं के लिए दैनिक भत्ते की संशोधित दरें 7 दिसंबर, 2010 से रेलों पर लागू होंगी।

कृपया पावती दें।

(सुखेन्द्र कौर) उप निदेशक, वित्त (स्थापना)I रेलवे बोर्ड

फाइल सं. 2010/एफ(ई)11/एएल1/1

नई दिल्ली, दिनांक: 20.01.2011

भारत के उप नियंत्रक एवं महालेखा परीक्षक (रेलें), कमरा सं. 224, रेल भवन को प्रेषित (40 अतिरिक्त प्रतियों सहित) ।

कृते वित आय्क, रेलें

CON folds

## GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RAILWAYS (RAILWAY BOARD)

\*\*\*\*\*

RBE No. 9

F.No.2010/F(E)II/AL1/1

New Delhi, dt. 20.01.2011

The General managers/OSDs/CAOs All Indian Railways etc. (As per Standard Mailing List)

Sub:- Rates of daily allowance for journeys on duty in various Countries – restoration of full Daily Allowance rates.

## CORRIGENDUM

In partial modification of Board's letter of even number dated 7<sup>th</sup> December, 2010 the last line of Para 2 may be substituted to read as under:-

"The revised rates are applicable on the Railways from the date of issue of the Board's letter".

Accordingly, it may be noted that the revised rates of Daily Allowance for journeys on duty in various countries will be applicable on Railways with effect from 7<sup>th</sup> December, 2010.

Please acknowledge receipt.

Sm

(Sukhender Kaur)
Dy. Director Finance (Estt.)-I
Railway Board

DA: As above.

F.No.2010/F(E)II/AL1/1

New Delhi, dt. 20.01.2011

Copy to Deputy Comptroller and Auditor General of India (Railways), Room No.222, Rail Bhavan, New Delhi (with 40 spares).

For Financial Commissioner/Railways.

Contd/2...